

Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

CVR-nr. 28 70 63 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Elisabeth Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS Industrivej Syd 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 70 63 83
	Stiftet: 18. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elisabeth Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Skovhuus Strik A/S, Herning Skovhuus Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.484 t.kr. mod 1.399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-30.480	-28.106
1 Personaleomkostninger	-133.500	-120.000
Driftsresultat	-163.980	-148.106
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	167.337	137.787
Andre finansielle indtægter	3.020.097	1.725.345
Øvrige finansielle omkostninger	-33.809	-10.853
Resultat før skat	2.989.645	1.704.173
2 Skat af årets resultat	-505.544	-305.138
Årets resultat	2.484.101	1.399.035
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	167.337	118.209
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	816.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-219.174
Disponeret i alt	2.484.101	1.399.035

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.334.805	6.192.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.334.805</u>	<u>6.192.020</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.334.805</u>	<u>6.192.020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.832.172	3.346.347
Udskudte skatteaktiver	0	18.024
Tilgodehavende selskabsskat	0	172.641
Andre tilgodehavender	17.054.457	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.886.629</u>	<u>3.537.012</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.299.198	36.206.244
Værdipapirer i alt	<u>27.299.198</u>	<u>36.206.244</u>
Likvide beholdninger	<u>11.186.133</u>	<u>16.391.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.371.960</u>	<u>56.134.624</u>
Aktiver i alt	<u>63.706.765</u>	<u>62.326.644</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.491.416	2.348.631
Overført resultat	59.153.527	58.336.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>63.269.943</u>	<u>62.310.394</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	390.017	0
Anden gæld	46.805	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.822</u>	<u>16.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>436.822</u>	<u>16.250</u>
Passiver i alt	<u>63.706.765</u>	<u>62.326.644</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.228.400	58.555.937	108.000	61.017.337
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	118.209	-219.174	1.500.000	1.399.035
Valutakursreguleringer	0	2.022	0	0	2.022
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.348.631	58.336.763	1.500.000	62.310.394
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	167.337	816.764	1.500.000	2.484.101
Valutakursreguleringer	0	-24.552	0	0	-24.552
	125.000	2.491.416	59.153.527	1.500.000	63.269.943

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	133.500	120.000
	133.500	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	487.520	44.924
Årets regulering af udskudt skat	18.024	238.604
Regulering af tidligere års skat	0	21.610
	505.544	305.138
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.843.389	3.843.389
Kostpris ultimo	3.843.389	3.843.389
Opskrivninger primo	2.348.631	2.208.822
Omregning til valutakurs	-24.552	2.022
Årets resultat efter skat	167.337	137.787
Opskrivninger ultimo	2.491.416	2.348.631
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.334.805	6.192.020
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %
Skovhuus Ejendomme ApS	Herning	50 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.